Avenida Comendador Gustavo Paiva, 2789 - Mangabeiras, Maceió – AL, Salas 906, CEP: 57037-532
Fone: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site:       www.cress16.org.br       -       E-mail:       cress@cress16.org.br

Resolução CRESS 16ª Região/AL Nº 0023, de 13 de maio de 2022

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais:

Considerando as disposições previstas na Resolução CFESS nº 582/2010  e  alterações
posteriores;

Considerando o Parecer exarado pela Comissão de Registro deste Regional;

Considerando a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em 13
de maio de 2022.

RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE:

Art. 1º - INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME DO(A) REQUERENTE PROTOCOLO
1. ALCILENE PAIVA ROLEMBERG 002124/2022
2. ALEXSANDRA LYNDANNY DA ROCHA SILVA 002778/2022
3. ALINE LÚCIA DE OLIVEIRA 002833/2022
4. ANA PAULA SARMENTO ALENCAR 001569/2022
5. CINTHIA LIMA DE CARVALHO 002576/2022
6. JOSEFA GONZAGA SILVA 003011/2022
7. LILLIAN DE JESUS DO NASCIMENTO 002894/2022
8. MARIA CLEANE LOPES DE OLIVEIRA 002781/2022
9. MARYANA KAROLLAYNE GOMES DA SILVA 002463/2022

10. NEUZA MARQUES CAVALCANTI 002766/2022
11. THAIS CARVALHO ALVES CARDOSO 002728/2022
12. THIAGO MARQUES PEREIRA 002835/2022

Art. 2º - REINSCRIÇÃO para:

N°ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. ANA PAULA SILVA DE ALENCAR 5453 002809/2022
2. JOELMA CAVALCANTE DE LISBÔA MARQUES 2758 002970/2022
3. JOSEANE DE QUEIROZ CARVALHO 1395 002773/2022

4. RENAXÁGORA ROCHA DE ARAUJO 1641 000275/2022
5. WILKASE GABRIELLE BARROS DE F. DUARTE 2680 002692/2022

Art. 3º - INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. INGRID SAMMARA PINHEIRO GONÇALVES 6469 002658/2022
2. MONIQUE BEZERRA DA SILVA 6470 002305/2022

Art. 4º - CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. HELOISA MARIA ARAUJO LEMOS LESSA 1115 002435/2022
2. MARIA JOELMA LOPES ACIOLI 5768 002396/2022
3. NADYNNE RAWANE MARQUES L. MONTEIRO 5712 000079/2022
4. PAULA KAROLINY VICENTE DE OLIVEIRA 6110 000562/2022

Avenida Comendador Gustavo Paiva, 2789 - Mangabeiras, Maceió – AL, Salas 906, CEP: 57037-532
Fone: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site:       www.cress16.org.br       -       E-mail:       cress@cress16.org.br

Art. 5º - TRANSFERÊNCIA para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO

1. TÁBATA DE LIMA PEDROSA 6468 002834/2022

Marciângela Gonçalves Lima
Conselheira Presidente